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SURAT TUGAS

No. 7174/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7174 / 7174

NIDN / NIDK : 0309039501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JALAN ASIA BARU RT 004 RW 04 NO. 65
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 CIE725 Game Development 3 EU001 Reguler-1 Bekasi

2 CIE725 Game Development 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 CIE725 Game Development 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

6 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

7 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

9 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

10 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

11 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

12 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

13 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Game Development (3 sks) Ruang :

Kode : CIE725 Kelas : EU201 Dosen : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom

Prodi : Teknik Informatika Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-9-23
20:30-23:00

Rabu

20-9-23
20:30-23:00 INTRODUCTION BASIC CONCEPT OF GAME DEVELOPMENT 16

2
Rabu

27-9-23
20:30-23:00

Rabu

27-9-23
20:30-23:00 The Development of Industry Game 16

3
Rabu

4-10-23
20:30-23:00

Rabu

4-10-23
20:30-23:00 Metodologi Pengembangan Game (Game Development Methodologies) 17

4
Rabu

11-10-23
20:30-23:00

Rabu

11-10-23
20:30-23:00 Design Gamification Models 18

5
Rabu

18-10-23
20:30-23:00

Rabu

18-10-23
20:30-23:00 Game Programming 17

6
Rabu

25-10-23
20:30-23:00

Rabu

25-10-23
20:30-23:00 Basic Element of Game 15

7
Rabu

1-11-23
20:30-23:00

Rabu

1-11-23
20:30-23:00 GAME PLATFORM 14

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|CIE725|221081...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Game Development (3 sks) Ruang :

Kode : CIE725 Kelas : EU201 Dosen : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom

Prodi : Teknik Informatika Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

22-11-23
20:30-23:00

Rabu

22-11-23
20:30-23:00 Game Engines 13

9
Rabu

29-11-23
20:30-23:00

Rabu

29-11-23
20:30-23:00 Model Grafis 2D 14

10
Rabu

6-12-23
20:30-23:00

Rabu

6-12-23
20:30-23:00 DESIGN GRAPHIC MODEL 3D 14

11
Rabu

13-12-23
20:30-23:00

Rabu

13-12-23
20:30-23:00 Design Game Multimedia 15

12
Rabu

20-12-23
20:30-23:00

Rabu

20-12-23
20:30-23:00 Game Testing (Alpha Version) 13

13
Rabu

3-1-24
20:30-23:00

Rabu

3-1-24
20:30-23:00 Game Testing (Beta Version) 15

14
Rabu

10-1-24
20:30-23:00

Rabu

10-1-24
20:30-23:00 Game Rilis 12
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Game Development Dosen : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom (7174)

Kode MK dan Seksi : CIE725 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. MUHAMMAD YUNUS IBRAHIM 20180801156 H H H H H H H A H H H H H A

2. ARYA HERMAWAN 20180801335 A H H H H H H H H H H H H A

3. TIMOTIUS BIMO ANGGITO 20180801402 H H H H H A A A A A A A A A

4. PATRIOT DWI CAHYO 20181002132 H H H H H H A A A A A A A A

5. IQDAR SUWANGGI 20191002142 H A H H H H H A H H H H H H

6. HARIO AGUNG SETIONO 20191002159 H H H H H H H H H H H H H H

7. FEBRI SIAMBORO 20191002162 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD FADERI 20191002164 H H H H H H H H H H H H H H

9. AGRIVIN JONATHAN PUTRA 20200801235 H H H H H H H H H H H A H H

10. AGATA ANDA 20200801238 A A A H A A A A A A A A A A

11. FELIK ORLANDO PAKPAHAN 20200801245 H H H H H H H H H H H H H H

12. YESAYA MISAEL 20200801345 H H H H H H H H H H H H H H

13. MUSTHOFAINAL AKHYAR BANIFADE 20200801466 H H H H H H H H H H H A H H

14. SHERLY JOSEPHINE LOES 20201002020 H H H H H H H H H H H H H H

15. ZAHRAN TEGAR WILOUJENG 20201002107 H H H H H H H H H H H H H H

16. DIVYA CARISA ABRAXYLA 20201002148 H H H H H H H H H A H H H A

17. ADITYA 20220801378 H H H H H H A H H H H H H H

18. VALENTINO EKO EDIYANTO 20221002126 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CIE725 Kelas : EU201 Dosen : Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom

Matakuliah : Game Development

Prodi : Teknik Informatika

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline quizonline UTS UAS

TUGAS
PROJECT NA

Nilai Akhir

15 % 10 % 20 % 30 % 25 % Angka Huruf

1 20180801156 Muhammad Yunus Ibrahim 80,5 80 85 80 90 83,58 4,00 A
2 20180801335 Arya Hermawan 65 77,14 80 75 90 78,46 3,70 A-
3 20180801402 Timotius Bimo Anggito 13 35,71 80 21,52 0,00 E
4 20181002132 Patriot Dwi Cahyo 18,57 1,86 0,00 E
5 20191002142 Iqdar Suwanggi 68 50 70 75 90 74,2 3,30 B+
6 20191002159 Hario Agung Setiono 70 70 85 75 30 64,5 2,30 C+
7 20191002162 Febri Siamboro 70 85,71 85 80 95 83,82 4,00 A
8 20191002164 Muhammad Faderi 70 70 85 75 30 64,5 2,30 C+
9 20200801235 Agrivin Jonathan Putra 79 68 80 70 75 74,4 3,30 B+

10 20200801238 Agata Anda 14,29 1,43 0,00 E
11 20200801245 Felik Orlando Pakpahan 75 80 80 76 68 75,05 3,30 B+
12 20200801345 Yesaya Misael 84 95,71 85 85 90 87,17 4,00 A
13 20200801466 Musthofainal Akhyar Banifade 68 70 80 75 75 74,45 3,30 B+
14 20201002020 Sherly Josephine Loes 85 84,29 85 76 95 84,73 4,00 A
15 20201002107 Zahran Tegar Wiloujeng 45 68,57 80 74 65 68,06 3,00 B
16 20201002148 Divya Carisa Abraxyla 80,5 65 85 76 95 82,13 4,00 A
17 20220801378 Aditya 65 90 80 77 68 74,85 3,30 B+
18 20221002126 Valentino Eko Ediyanto 85 82 85 77 95 84,8 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, Ir. SAWALI WAHYU , S.Kom, M.Kom

NIP. 217080701 NIP. 7174

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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